
   Rezultati - do 72 let

Mesto Št. Ekipe Naziv ekipe Skupni čas

1. 49 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 2 0:47:54

2. 50 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 3 0:50:16

3. 56 MLADI UPI 1:14:05

4. 57 PRIJATELJI 1:20:52

5. 62 RAKETE 1:22:35
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ŠPORTNO DRUŠTVO POSLOVNEGA SISTEMA PREMOGOVNIK VELENJE



Rezultati - od 73 - 119 let

Mesto Št. Ekipe Naziv ekipe Skupni čas

1. 76 ATLETSKI KLUB 1 VELENJE 0:44:11

2. 39 MEDIKEM 0:44:36

3. 42 B&V TEAM 0:44:45

4. 48 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 1 0:45:16

5. 77 VEL 2 0:48:32

6. 72 NAJBOLJŠA ČETVORICA 0:54:46

7. 59 KOMBINATA POWER 0:55:14

8. 63 DREAM TEAM 0:56:13

9. 65 JANEZOVO SEME 0:58:07

10. 33 BRIŠ 1:00:40

11. 13 ŠD PREMOGOVNIK 109 1:03:30

12. 60 BANANE 1:05:45

13. 4 VAŽNO JE SODELOVATI 1:09:55

14. 36 LEKARNA 2 1:10:15
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ŠPORTNO DRUŠTVO POSLOVNEGA SISTEMA PREMOGOVNIK VELENJE



Rezultati - od 73 - 119 let

Mesto Št. Ekipe Naziv ekipe Skupni čas

1. 76 ATLETSKI KLUB 1 VELENJE 0:44:11

2. 39 MEDIKEM 0:44:36

3. 42 B&V TEAM 0:44:45

4. 48 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 1 0:45:16

5. 77 VEL 2 0:48:32

6. 72 NAJBOLJŠA ČETVORICA 0:54:46

7. 59 KOMBINATA POWER 0:55:14

8. 63 DREAM TEAM 0:56:13

9. 65 JANEZOVO SEME 0:58:07

10. 33 BRIŠ 1:00:40

11. 13 ŠD PREMOGOVNIK 109 1:03:30

12. 60 BANANE 1:05:45

13. 4 VAŽNO JE SODELOVATI 1:09:55

14. 36 LEKARNA 2 1:10:15
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ŠPORTNO DRUŠTVO POSLOVNEGA SISTEMA PREMOGOVNIK VELENJE



Rezultati - od 160 - 199 let

Mesto Št. Ekipe Naziv ekipe Skupni čas

1. 43 VIMPERK MALA MALCA 0:52:40

2. 46 TURNI SMUČARJI 0:55:37

3. 52 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 5 0:57:10

4. 15 PRAVI PIZDUNI 1:00:01

5. 21 VRAŽJI KOROŠCI 1:01:35

6. 30 GENERACIJA X 1:02:19

7. 37 KOROŠKI TEKAČI 1:02:41

8. 9 ŠPARTABANDA 1:04:16

9. 6 GRUPA T.N.T. 1:04:45

10. 66 ŠD KRTI 1:04:53

11. 54 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 7 1:10:08

12. 18 FIT MOZIRJANKE 1:12:58

13. 55 SAME BABE 1:13:23

14. 16 TEKAČI 2 1:17:43

15. 31 NA EASY TEAM 1:29:16
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ŠPORTNO DRUŠTVO POSLOVNEGA SISTEMA PREMOGOVNIK VELENJE



   Rezultati - nad 200 let

Mesto Št. Ekipe Naziv ekipe Skupni čas

1. 51 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 4 0:52:43

2. 2 TD VZPON 1 0:55:05

3. 12 ŠD PREMOGOVNIK 1 0:56:52

4. 34 PETER KAUČIČ TEAM 0:58:20

5. 28 TECI Z NAMI 1:03:45

6. 32 DOBER TIM 1:05:50

7. 22 LAŠKO JE ZAKON 1:11:18

8. 71 TOTI RANERJI 1:16:47

9. 11 VIRUS JENS 1:18:20

10. 69 RADOST 1 1:18:26

11. 3 KOROŠKI TIGRI 1:20:13

12. 10 GORENJSKA MINA 1:22:53

13. 25 VARUH ZDRAVJA 1:37:00
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   Rezultati skupno

Mesto Št. Ekipe Naziv ekipe Skupni čas

1. 76 ATLETSKI KLUB 1 VELENJE 0:44:11
2. 39 MEDIKEM 0:44:36
3. 42 B&V TEAM 0:44:45
4. 48 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 1 0:45:16
5. 49 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 2 0:47:54
6. 14 ŠD PREMOGOVNIK 128 0:48:03
7. 77 VEL 2 0:48:32
8. 73 TEK.SI 0:49:14
9. 47 HAPPY TRIATHLON FRIENDS 0:50:06

10. 50 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 3 0:50:16
11. 45 ZLATOROG 0:50:50
12. 26 ŠD PREMOGOVNIK 2 0:50:52
13. 27 KD HRASTNIK 0:51:08
14. 43 VIMPERK MALA MALCA 0:52:40
15. 51 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 4 0:52:43
16. 61 VIHARNIKI 0:53:02
17. 72 NAJBOLJŠA ČETVORICA 0:54:46
18. 2 TD VZPON 1 0:55:05
19. 59 KOMBINATA POWER 0:55:14
20. 44 TD VZPON 2 0:55:23
21. 46 TURNI SMUČARJI 0:55:37
22. 63 DREAM TEAM 0:56:13
23. 53 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 6 0:56:29
24. 67 PV INVEST 0:56:45
25. 12 ŠD PREMOGOVNIK 1 0:56:52
26. 75 KLS GAZELE 1 0:57:05
27. 52 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 5 0:57:10
28. 65 JANEZOVO SEME 0:58:07
29. 34 PETER KAUČIČ TEAM 0:58:20
30. 41 RGP 0:58:40
31. 58 AVTOHTONI UPI 0:58:42
32. 15 PRAVI PIZDUNI 1:00:01
33. 33 BRIŠ 1:00:40
34. 21 VRAŽJI KOROŠCI 1:01:35
35. 30 GENERACIJA X 1:02:19
36. 37 KOROŠKI TEKAČI 1:02:41
37. 13 ŠD PREMOGOVNIK 109 1:03:30
38. 20 ŠENTJURSKE MRAVLJICE 1:03:32
39. 28 TECI Z NAMI 1:03:45
40. 9 ŠPARTABANDA 1:04:16
41. 6 GRUPA T.N.T. 1:04:45
42. 66 ŠD KRTI 1:04:53
43. 24 JEGRIL 1:05:35
44. 60 BANANE 1:05:45

ŠPORTNO DRUŠTVO POSLOVNEGA SISTEMA PREMOGOVNIK VELENJE



Mesto Št. Ekipe Naziv ekipe Skupni čas

45. 32 DOBER TIM 1:05:50
46. 35 APARTMAJI JAKOP 1:06:45
47. 23 EKIPA MOV 1:06:50
48. 17 TEKAČI 1 1:07:10
49. 38 LEKARNA 1 1:07:28
50. 68 ZELENCI 1:07:38
51. 4 VAŽNO JE SODELOVATI 1:09:55
52. 54 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO 7 1:10:08
53. 36 LEKARNA 2 1:10:15
54. 22 LAŠKO JE ZAKON 1:11:18
55. 18 FIT MOZIRJANKE 1:12:58
56. 78 ENTAK TEAM - 5 mest 1:08:10
57. 55 SAME BABE 1:13:23
58. 56 MLADI UPI 1:14:05
59. 71 TOTI RANERJI 1:16:47
60. 74 KLS GAZELE 2 1:17:03
61. 16 TEKAČI 2 1:17:43
62. 11 VIRUS JENS 1:18:20
63. 69 RADOST 1 1:18:26
64. 3 KOROŠKI TIGRI 1:20:13
65. 57 PRIJATELJI 1:20:52
66. 62 RAKETE 1:22:35
67. 10 GORENJSKA MINA 1:22:53
68. 31 NA EASY TEAM 1:29:16
69. 25 VARUH ZDRAVJA 1:37:00

ŠPORTNO DRUŠTVO POSLOVNEGA SISTEMA PREMOGOVNIK VELENJE


